
\ 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

"ANTONIO ZANELLI" 
Sezione Tecnica Agraria (Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio) 

Sezione Professionale Servizi per l'agricoltura 
Sezione Liceo Scientifico ad opzione scienze applicate 

Via F.lli Rosselli 41/1 - 42123 Reggio Emilia - Te\. 0522 280340 - Fax 0522 281515 
E-mai!: itazanelli@itazanelli.it - E-mai! Pec:zanelli@pec.it - URL http://www.itazanelli.it 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RISTORO 

TREMITE DISTRIBUTORI AUTOMATICI PERIODO 1-9-2015/31-08-2018 

PROT. N. 4800 /C15b Reggio Emilia lì, 13/08/2015 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In qualità di rappresentante della scuola capofila della rete comprendente l'Istituto "A. Zanelli" e "Matilde 
di Canossa" di Reggio Emilia; 
Visto il D.I. 44/2001; 
Visto il D.lgs. 163/2006 (codice dei contratti); " 
Considerata la necessità di provvedere al rinnovo della Convenzione per la concessione del servizio di 
ristoro tramite Distributori Automatici per il triennio 2015/16 - 2017/18; 
Viste le prescrizioni indicate nel BANDO DI GARA prot. n. 3831/C15b del_16/06/2015; 
Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate nel bando suddetto; 
Vista la graduatoria stilata sulla base dei Verbali redatti dalla Commissione Tecnica all'uopo costituita 
con atto prot. n. 3832/C15i del 16/06/2015; 
Preso atto che la Ditta che ha ottenuto il punteggio più alto è il GRUPPO ARGENTA spa, la quale ha 
totalizzato punti 80 su 80; 
Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. N.4383/C15b del 9 luglio 2015; 
Considerato che sono trascorsi 35 giorni dal provvedimento di aggiudicazione provvisoria senza che 
siano emerse contestazioni da parte dei soggetti partecipanti alla gara; 

DECRETA 

L'AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell'affidamento del Servizio di Ristoro tramite Distributori Automatici 
per il periodo dall'a.s. 2015/2016 all'a.s. 2017/2018 degli Istituti "Antonio Zanelli" e "Matilde di Canossa" 
di Reggio Emilia alla Ditta GRUPPO ARGENTA spa, con la quale ogni Istituto procederà alla stipula di 
apposita convenzione. 

Distinti saluti 


